
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení péče o zeleň

PRA
PRA
PRA
PRA

AQUATEST a.s. 
Geologická 988/4 
152 00 Praha 5 
IČ: 44794843

Váš dopis zn./ze dne:
5.9.2018

Vyřizuje/tel.:

Č.j.:
Počet listů/příloh: 3/1 
Datum:
13.9.2018

MHMP 1382186/2018
Sp. zn.:
S-MHMP 1382186/2018

Objednávka „RN livinv - odbahnění - PD na ohlášení udržovacích prací"

Objednávka č.: OBJ/OCP/54/12/00233/2018

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kyjovským, ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu hl.m. Prahy 
00064581IČO:

DIČ: CZ00064581
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

DODAVATEL: 
AQUATEST a.s.
se sídlem: 
zastoupená:

Geologická 988/4,152 00 Praha 5
Kraftem, předsedou představenstva AQUATEST

a.s.
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: 

(dále též „Smluvní str;

44794843 
C Z 44794843

Stránka 1 z 5



Vážení,
ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.
V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace pro ohlášení udržovacích 

prací. Obsahem dokumentace bude odbahnění cca 40 000 m3 sedimentu, stabilizace 
břehů balvanitou rovnaninou a cesta k lovišti.

Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 95 500 Kč (slovy: devadesát pět tisíc pětset 
korun českých bez DPH), cena je stanovena v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze 

dne 5.9.2018. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou 
zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu 

plnění.
2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 

Cena včetně DPH činí 115 555,- Kč.

2. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode 
dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis 

konkrétně uskutečněného plnění.
3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) na 

základě „Předávacího protokolu". Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den 
převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

Stránka 2 z 5



3.4. Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a doručena na adresu pracoviště 
Objednatele.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů od doručení.
3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů od doručení opravené faktury.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

3. Stanovený termín a místo plněni:

4.1. Práce budou provedeny nejpozději do 29.3.2019.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat k
na adresu Jungmannova 35/29.

4.3. Místo plnění předmětu veřejné zakázky: hl. m. Praha.
rukám

4. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení.
5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky.

Stránka 3 z 5



5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 

Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha. Uveřejněním smlouvy v registru smluv může dojít k uveřejnění 
některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a 

s uvedeným souhlasí.
6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají.
6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných poddodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.
6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží 

Objednatel a jeden (1) Dodavatel.
6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

Stránka 4 z 5



7. Platnost a účinnost objednávky

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 5.9.2018

S pozdravem ^£sr°>N rrsxi %Za Objednatele:
l

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne.....2.4-JMW-

Za Dodavatele:

Rozdělovník:
1. LEGMHMP
2. odd. D(. OCP MHMP
3. UCT MHMP
4. spis
5. adresát

Stránka 5 z 5





Jk i- '/JfJIte/áoflaquatest

"RN Jivinv - odbahnění"
PD na ohlášeni

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku na vypracování projektové 
dokumentace na ohlášení „RN Jiviny - odbahnění".

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení péče o zeleň 
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

AQUATEST, a.s., Divize stavení a vodohospodářské projekce

Objednatel:

Zhotovitel:

Předmět dokumentace: Odbahnění RN Jiviny 

Stupeň dokumentace: PD na ohlášení 

ORP: Hlavní město Praha, správní obvod Praha 6

Popis lokality a předmět prací
Zájmová lokalita se nachází v Hlavním městě Praha na území městské části Prahy 6 

(p.č. 1226/6 v k.ú. Ruzyně). Jedná se o vodní nádrž přírodního charakteru se zemní 
sypanou hrází vysokou 5,5 m opatřenou sdruženým objektem. Plocha hladiny činí 90 000 
mz a objemem vody v nádrži dosahuje 138 000 m3. Hlavním účelem nádrže je zmírnění 
průchodu velkých vod a nalepšování průtoku v Litovicko-Šáreckém potoce. Nádrž je také 
sportovním rybářským revírem.

Vodní nádrží protéká Litovicko-Šárecký potok (o celkové délce 23,48 km), ČHDP 
1-12-02-001, IDVT 10100230, který je vdaném úseku ve správě Hlavního města Prahy 
zastoupené Lesy hl.m. Prahy. Litovicko-Šárecký potok pramení u obce Chýně 
(západní část Středočeského kraje) a za hranicí Prahy protéká retenční nádrží Jiviny. Pod 
Ruzyňskou věznicí je tok v délce asi jednoho kilometru zatrubněn. Do Vltavy se vlévá v 
Praze - Sedleci u Císařského ostrova.

PD bude obsahovat návrh opatření vedoucích k odbahnění RN Jiviny, návrh 
panelové cesty k lovišti a návrh stabilizace břehů těžkou rovnaninou. Součástí nabízených 
prací bude identifikace majetkoprávních vztahů v území, návrh havarijního a povodňového 
plánu stavby a případně i návrh dopravně inženýrských opatření. Dále bude vypracován 
rozpočet stavby ve formě kumulovaných R-položek.
Součinnost zadavatele
Zadavatel poskytne zhotoviteli následující data:

- 3D zaměření RN Jiviny (dno + úroveň sedimentu)
- zajištění podkladů od správců inženýrských sítí
- výsledky laboratorních rozborů sedimentu ze zátopy nádrže
- biologický průzkum zájmové lokality

Součinnost zadavatele bude spočívat také v konzultacích možných přístupů na stavbu a 
sjezdu do zátopy, vyhledání vhodné plochy pro ZS a dále pak v připomínkování 
technického návrhu opatření.

-1-



Apulcčnusl pod /n itkou B 11 S’>
%alcn.i n Mísuiktfim nnidu i l'i;i/t

Sirituit ii\l)l M VI \tWI < \MM11. \k |

VJl M IM .1*
Citnlointka 1 I5’u(i IVili.l 5 
koulili. Im f-lliail .IIIUIIUM o •1l|UlllLM( t/

■\OI'ATI:Sr.i I
Geologická 4 l‘:w> 1‘i.iliu 5 
li 447‘UM-I > |)ll l'/44 704X41 (VMM .0(11111 lOSl.I"/

A
aquatest

Nabídková cena:

Celková nabídková cena pro zpracování projektové dokumentace byla stanovena na 
základě kalkulace nákladů na vypracování zakázky a činí 95 500,- Kč bez DPH.

Podrobný rozpis ceny:
Terénní průzkum
Identifikace majetkoprávních podkladů 
Projekční činnost 
Návrh HP a PP stavby + DIO 
Rozpočet
Tisk a kompletace (6 paré)

10 000 Kč bez DPH 
3 000 Kč bez DPH 

50 000 Kč bez DPH 
12 000 Kč bez DPH 
12 000 Kč bez DPH 
8 500 Kč bez DPH

95 500 Kč bez DPHCelkem

Termín zpracováni
V případě objednání prací do konce října 2018

.... vyhotovení PD na ohlášení do 31.3.2019

Nabídka je platná po dobu 2 měsíců ode dne jejího vypracování.

V Praze dne 5. 9. 2018

Hlavní nw
Hlavni, /S 25/23, r i

ČÍSLO JEDNACÍ: ílH.ViPfa

«"&*** 0 5 -09- 2018
Počet listů dokumentu: S?
Počol listinných příloh: /
Počel a druh nelislinných pffcfi; ^ 
Identifikační .

Počel listů příloh:

I Hi «• . . «
—M

-2-


